

Årsredovisning för
Vattenbyggnad i Sverige AB

559248-9180

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Lind
Styrelseledamot

2022-11-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vattenbyggnad i Sverige AB, 559248-9180, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro bedriver verksamhet inom vatten- och miljövård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag. Moderbolaget heter Vattenbyggnad Invest i Sverige AB, 559356-1011 med säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur covid-19 har påverkat samt kan komma att påverka företagets ekonomiska ställning. Vi bedömer att påverkan är begränsad.

Företaget har under räkenskapsåret förvärvat tillgångar genom en inkråmsaffär.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	30 048 364	7 688 933
Resultat efter finansiella poster	3 517 959	1 074 964
Soliditet %	22,7	28,3

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 200		520 716
Balanseras i ny räkning		520 716	-520 716
Fondemission	25 200	-25 200	
Minskning av aktiekapital	-16 800	-183 204	
Årets resultat			2 034 350
Belopp vid årets utgång	33 600	312 312	2 034 350

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	312 312
Årets resultat	2 034 350
Summa	2 346 662

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	346 662
Summa	2 346 662

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Örebro 2022-11-10

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-03-19 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 048 364	7 688 933
Övriga rörelseintäkter		-658 319	82 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 390 045	7 770 933
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 161 282	-5 493 930
Övriga externa kostnader		-2 389 217	-480 466
Personalkostnader	2	-4 883 378	-699 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-409 311	-22 107
Summa rörelsekostnader		-25 843 188	-6 695 969
Rörelseresultat		3 546 857	1 074 964
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 898	0
Summa finansiella poster		-28 898	0
Resultat efter finansiella poster		3 517 959	1 074 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-869 323	-223 552
Förändring av överavskrivningar		-77 045	-187 177
Summa bokslutsdispositioner		-946 368	-410 729
Resultat före skatt		2 571 591	664 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		-537 241	-143 519
Årets resultat		2 034 350	520 716

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	1 249 388	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 249 388	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 216 450	470 327
Summa materiella anläggningstillgångar		1 216 450	470 327
Summa anläggningstillgångar		2 465 838	470 327
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 092 127	1 619 668
Övriga fordringar		31 736	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 089	347 000
Summa kortfristiga fordringar		12 342 952	1 966 668
Kassa och bank			
Kassa och bank		441 599	628 051
Summa kassa och bank		441 599	628 051
Summa omsättningstillgångar		12 784 551	2 594 719
SUMMA TILLGÅNGAR		15 250 389	3 065 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		33 600	25 200
Summa bundet eget kapital		33 600	25 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		312 312	0
Årets resultat		2 034 350	520 716
Summa fritt eget kapital		2 346 662	520 716
Summa eget kapital		2 380 262	545 916
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 092 875	223 552
Ackumulerade överavskrivningar		264 222	187 177
Summa obeskattade reserver		1 357 097	410 729
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		25 000	0
Övriga skulder		1 848 614	0
Summa långfristiga skulder		1 873 614	0
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		577 561	265 000
Leverantörsskulder		3 511 862	209 402
Skatteskulder		757 847	157 738
Övriga skulder		2 525 598	302 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 266 548	1 173 760
Summa kortfristiga skulder		9 639 416	2 108 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 250 389	3 065 046

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-03-19 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Goodwill

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-03-19 - 2021-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 441 602	
Utgående anskaffningsvärden	1 441 602	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-192 214	
Utgående avskrivningar	-192 214	
Redovisat värde	1 249 388	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-03-19 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	492 434	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	963 220	492 434
Utgående anskaffningsvärden	1 455 654	492 434
Ingående avskrivningar	-22 107	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-217 097	-22 107
Utgående avskrivningar	-239 204	-22 107
Redovisat värde	1 216 450	470 327

Underskrifter

Örebro

Lars Eriksson 2022-11-10
Lars Eriksson Datum
Styrelseordförande

Johan Lind 2022-11-10
Johan Lind Datum
Styrelseledamot